
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад   №16 г.Лениногорска» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ   

от  28.01.2019 г.                  № 1                                                                                                

О зачислении воспитанника 

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», Уставом  и 

Правилами о приёме детей в МБДОУ «Детский сад №16». На основании 

личного заявления родителя (законного представителя), протокола АИС 

«Электронный детский сад» и медицинского заключения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Включить в списки воспитанников детского сада с  28.01.2019г.  

следующих детей: 

1)  Кабалина А.Д. в среднюю группу МБДОУ «Детский сад 

№16»;                                                                                                    

Льгота -  многодетная семья. 

2) Кабалина М.  Д. в среднюю группу МБДОУ «Детский сад 

№16»;                                                                                                      

Льгота -  многодетная семья. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                      Заведующий МБДОУ № 16 ____________ Л.Х. Хисамова 

                                                                                          МП 

 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад   №16 г.Лениногорска» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ   

от  14.03.2019 г.                  № 7                                                                                                

О зачислении воспитанника 

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», Уставом  и 

Правилами о приёме детей в МБДОУ «Детский сад №16». На основании 

личного заявления родителя (законного представителя), протокола АИС 

«Электронный детский сад» и медицинского заключения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Включить в списки воспитанников детского сада с  14.03.2019г.  

следующих детей: 

1)  Билалов А. Р. в I младшую группу МБДОУ «Детский сад 

№16»;                                                                                                            

Льгот -  нет. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                      Заведующий МБДОУ № 16 ____________ Л.Х. Хисамова 

                                                                                          МП 

 

 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад   №16 г.Лениногорска» муниципального образования 

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан 

 

ПРИКАЗ   

от  18.03.2019 г.                  № 8                                                                                                

О зачислении воспитанника 

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», Уставом  и 

Правилами о приёме детей в МБДОУ «Детский сад №16». На основании 

личного заявления родителя (законного представителя), протокола АИС 

«Электронный детский сад» и медицинского заключения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Включить в списки воспитанников детского сада с  18.03.2019г.  

следующих детей: 

1)  Кузнецова А. Н. 14. в среднюю группу МБДОУ «Детский сад 

№16»;                                                                                                         

Льгота -  нет; 

2)    Хабибуллин К. А. в среднюю группу МБДОУ «Детский сад 

№16»;                                                                                                       

Льгота -  нет. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                      Заведующий МБДОУ № 16 ____________ Л.Х. Хисамова 

                                                                                          МП 

 

 


